ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

Số:  37/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hành Đức, ngày 26  tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thực hiện chuyển đổi nội bộ đối với các vị trí chức danh

công chức xã Hành Đức

Kính gửi:

-  Uỷ ban nhân dân huyện Nghĩa Hành;

 -  Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 Nghị định của Chính phủ

Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày 08/03/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành quy định tiêu chuẩn cụ thể đối với cán bộ, công chức

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông báo số 102-TBKL/ĐU ngày 24/09/2024 của Đảng uỷ xã Hành

Đức về Kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy về việc luân chuyển cán bộ năm

2024.

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 23/09/2024 của TT UBND xã Hành Đức về

việc thực hiện chuyển đổi nội bộ đối với các vị trí chức danh công chức xã Hành

Đức.

Để đảm bảo cho việc quản lý, sử dụng công chức tại xã đúng theo vị trí việc

làm và đúng theo tiêu chuẩn đối với công chức xã theo quy định tại Điều 5 của

Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày 08/03/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Nay UBND xã Hành Đức kính đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ huyện

Nghĩa Hành đồng ý chuyển đổi nội bộ đối với các vị trí chức danh công chức xã

Hành Đức, cụ thể như sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Công chức Văn hoá xã hội xã chuyển đổi sang

chức danh Công chức Văn phòng – Thống kê xã.

2. Ông Phan Phú Thái, Công chức Tài chính – Kế toán xã chuyển đổi sang

chức danh Công chức Văn hoá xã hội.

Các công chức được luân chuyển đều đảm bảo đúng trình độ chuyên môn

theo quy định của cấp trên.

(Có hồ sơ kèm theo)

Nay UBND xã Hành Đức kính trình UBND huyện, phòng Nội vụ huyện

Nghĩa Hành xem xét chuyển đổi vị trí công tác các chức danh trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-09-26T14:22:56+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-09-26T14:27:41+0700